CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Oficio N2  7/2022-DE ajc
Juiz de Fora, 04 de janeiro de 2022.

limo Senhor
Fernando Arthur Moreira Dias
Coordenador da 302  Unidade Regional DER - MG
Av Rui Barbosa. 642 - Santa Terezinha
Juiz de Fora/MG - CEP: 36045-410

Assunto: Encaminha a Representação 1

Senhor Coordenador

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para os devidos fins, a Representação n2 132/2021, de
autoria do Vereador Julinho Rossignoii e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n*2.200-2/2001, que institui a InfriéEstrutum de Chaves Públicas Bradeira - ICP-BRASIL
1/1

A vaNdade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço ~ror 	4.ing,govbriveri

	Page 1